

اعضای محترم انجمن شرکت های بازرسی فنی و آزمایش های غیرمخرب ایران،

موضوع: انعقاد قرارداد کارفرمایان با شرکت های ارائه دهنده خدمات NDT

با اهدای سلام،

احتراماً به اطلاع می رساند در پی همکاری و پیگیری های طولانی و مستمر شما دوستان و همکارانتان در هیئت مدیره انجمن، یکی از مهمترین مشکلات ساختاری این صنعت در خصوص نوع و فرآیند انعقاد قراردادهای کاری این صنف (انعقاد قراردادهای خدماتی، صرفاً از طریق پیمانکاران فرعی مجری طرح ها) در شرف حل شدن می باشد. هم اکنون کارفرمایان، مدیریت و مراجع ذیصلاح مرتبط در شرکت ملی نفت به این مهم واقف گردیده اند که برای حصول اطمینان از دریافت ایمن خدماتی صریح، شفاف و خارج از عرف مصلحت اندیشانه، لازم است چشم، قلم و گزارش های بازرسان این صنف زیر نظر مستقیم کارفرمایان محترم دریافت و به تأیید برسد.

در همین ارتباط نامه های آقای مهندس عبدالله زاده راد، مدیریت محترم ایمنی، بهداشت، محیط زیست، پدافند غیرعامل و مدیریت بحران شرکت ملی نفت ایران به این انجمن و نیز مدیران محترم ارشد شرکت ملی نفت ایران تقدیم حضور گردیده، که مبین برداشته شدن صحیح گام های نخستین در اصلاح فرآیند انعقاد قراردادهای خدماتی این صنف می باشد.

ضمن اهدای مراتب تشکر و تقدیر این صنف از مجموعه مدیران شرکت ملی نفت ایران و به ویژه آقای مهندس عبدالله زاده راد به واسطه این همکاری ارزشمند، به شما نیز این حرکت بزرگ را تبریک عرض نموده، یادآور می شویم پیوسته نیازمند کمک ها و مساعدت های فکری شما عزیزان می باشیم.

با تجدید احترام

حسن شیروانی

رئیس هیئت مدیره انجمن





مدیر عامل محترم شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب	جناب آقای محمدی
مدیر عامل محترم شرکت نفت فلات قاره	جناب آقای بورد
مدیر عامل محترم شرکت نفت مناطق مرکزی ایران	جناب آقای حاتمی
مدیر عامل محترم شرکت نفت و گاز پارس	جناب آقای مشکین فام
مدیر عامل محترم شرکت نفت و گاز اروندان	جناب آقای پورهنک
مدیر عامل محترم شرکت مهندسی و توسعه نفت	جناب آقای دهقانی
سرپرست محترم شرکت پایانه های نفتی ایران	جناب آقای اسدروز

موضوع: انعقاد قرارداد با شرکت های پرتونگار

با سلام و احترام؛

عطف به نامه شماره ۴۲۰۶۶۲ مورخ ۱۳۹۷/۹/۱۲ مدیر محترم برنامه ریزی تلفیقی منضم به یازدهمین صورتجلسه طرح استقرار مدیریت خوردگی در شرکت ملی نفت ایران همانگونه که سنخضرید انجام آزمون های غیر مخرب (NDT) بخصوص RT در زمان ساخت و ساز (Construction) و بهره برداری به منظور حصول اطمینان از یکپارچگی سازه های فلزی در تجهیزات فرآیندی از اهمیت ویژه ای برخوردار است. سوابق حوادث فرآیندی در شرکت های بهره برداری نشان می دهد که در بسیاری از موارد عدم اجرای صحیح آزمون های غیر مخرب و نداشتن یکپارچگی سازه های فلزی علت اصلی و ریشه ای حادثه بوده است. در مواردی مشاهده شده که در پروژه های ساخت و ساز، پیمانکاران اجرایی راساً با شرکت های پرتونگار قرارداد منعقد می کنند، به عبارت دیگر مجری و تولید کننده حکم واحد خواهند داشت. نتایج آزمون های غیر مخرب به عنوان ابزاری کنترلی به منظور صحت عملکرد پیمانکاران اجرایی می بایست تحت کنترل کارفرما باشد. لذا خواهشمند است ترتیبی اتخاذ گردد تا یکبارگیری شرکت های پرتونگار مستقیماً توسط کارفرما و یا نماینده معتمد کارفرما صورت پذیرد.

باسپاس
مهندس عباسی
مدیر برنامه ریزی تلفیقی

رونوشت:

- جناب آقای مهندس اصل عربی، مدیر کل محترم نظام مدیریت دارایی های فیزیکی وزارت نفت
- جناب آقای دکتر دهقان، معاون محترم مدیر عامل در توسعه و مهندسی
- جناب آقای دکتر زبیدی، مدیر محترم برنامه ریزی تلفیقی

مدیریت ایمنی، بهداشت، محیط زیست
دانشگاه غیرمعالی و مدیریت بحران



تاریخ: ۱۳۹۷/۱۲/۱۳
شماره: ۵۸۳۵۵۱-۹۷
پیوست:

جناب آقای شیروانی

رئیس محترم هیئت مدیره انجمن کارفرمایان شرکت های بازرسی فنی

موضوع: پیگیری موارد مطرح شده در پنجمین کنفرانس بین المللی آزمون های غیر مخرب ایران

با سلام و احترام،

بازگشت به نامه شماره ۹۷-۵۷۵۶ مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۰۴ در خصوص مشکلات مطرح شده در پنجمین کنفرانس بین المللی آزمون های غیرمخرب به استحضار می رسد با توجه به اهمیت اجرای صحیح و موثر آزمون های غیرمخرب به خصوص رادیوگرافی (RT) در پروژه های ساخت و ساز، پیگیری های لازم صورت گرفته و با توجه به ماهیت و نوع قراردادها در شرایطی که محدودیت های قراردادی وجود نداشته باشد، فرایند بکارگیری شرکت های پرتونگار مستقیماً توسط کارفرما مورد تاکید این مدیریت از مراجع ذیصلاح قرار گرفت.

باسلام
مأمور ایمنی و بهداشت
سازمان ایمنی و بهداشت ایران